
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP01AAVAU

statutární město Zlín
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
odpovědný odbor:
kontaktní údaje:
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
00283924
CZ00283924
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín, č. ú.: 3048982/0800

Seznam.cz, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jehož jménem jedná:
bankovní spojení:

Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 15000
26168685

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

uzavřenou podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „smlouva")

Číslo smlouvy objednatele: 2..J.O.® Z\ o3iC^
Číslo smlouvy zhotovitele: SM-OBCH-6205

Článek i.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k řádnému, včasnému a bezvadnému
provedení dodávek a prací specifikovaných dále touto smlouvou (článek I. bod 2.) a závazek
objednatele k zaplacení ceny za Dílo (článek IV.).

2. Dílem dle této smlouvy je:

Zajištění záznamu, přenosu a následná produkce akce "Fokus Baťa"

3. Záznam, přenos a následná produkce akce "Fokus Baťa" budou zhotovitelem díla zajištěny
v souladu s Mediaplánem, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Příloha č. 2 této smlouvy obsahuje
seznam jednotlivých položek, které jsou součástí Díla.

4. Smluvní strany konstatují, že pro výše uvedené plnění díla následující podmínky Zhotovitele
díla (dále jen „Obchodní podmínky"):

i. obchodní podmínky pro umísťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do
internetových serverů provozovaných společností Seznam.cz, a.s.

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovv-web/obchodni-podminkv/

ii. smluvní obchodní podmínky pro obchodní sdělení v programu Seznam.cz TV

1/4

S00JP01AAVAU



5.

6.

7.

8.

9.

httDs://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovv-web/sluzba-televize-seznam/ 

iíi. jakož i další obchodní podmínky vztahující se k danému mediatypu, který je předmětem této 
Smlouvy.

Ustanovení této Smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních podmínek.

Nositelem práv výrobce prvotního zvukově obrazového záznamu akce „Fokus Baťa“ je 
zhotovitel.

Touto smlouvou zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění nevýhradní licenci k užití Díla, a 
to všemi způsoby užití, bez časového, množstevního a teritoriálního omezení. Objednatel 
je povinen při užití díla uvádět autory a jiné nositele práv v souladu s autorským zákonem 
č. 121/2000 Sb.

Oprávnění tvořící součást licence dle této smlouvy může nabyvatel poskytnout třetí osobě 
jako podlicenci, případně může licenci třetí osobě zcela nebo zčásti postoupit, jen 
s předchozím písemným souhlasem zhotovitele.

Seznam.cz uděluje souhlas s užitím záznamu přímého přenosu v rámci profilů na sociálních 
sítích Facebook, Instagram a YouTube.

Facebook; Zlin.eu, Památník Tomáše Bati ve Zlíně, Nadace Tomáše Bati 

instagram: zlin.eu, pamatniktomasebati, nadace.tomase.bati 

Youtube: Zlín TV, Památník Tomáše Bati, Nadace Tomáše Bati

2.

Článek II.
Doba plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
do 29.10. 2021, tedy na období realizace Díla dle přílohy č. 1 - Mediaplánu.

Místem plnění je Památník Tomáše Bati ve Zlíně a následné vysílání besedy v Památníku 
Tomáše Bati s názvem FOKUS BAŤA a její streamování na serveru Seznam Zprávy v kategorii 
Byznys - ekonomika.

Článek III.
Předání a převzetí díla

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno formou internetového streamování na serveru 
Seznam Zprávy v kategorii Byznys - ekonomika, formou crosspostingu na Facebookových 
profilech: Zlin.eu, Panriátník Tomáše Bati ve Zlíně, Nadace Tomáše Bati, a to dne 28.10. 2021 
od 15 hod. do 17 hod.

Článek IV.
Cena

1. Cena za realizaci Díla v rozsahu čl. I této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální, bez možnosti navyšování a zahrnuje všechny náklady spojené s řádnou a 
včasnou realizací předmětu plnění dle této smlouvy.

2. Cena za dílo dle čl. I této smlouvy byla dohodnuta na částku 199.000,- Kč. K této částce bude 
připočtena daň z přidané hodnoty ve výši sazeb platných ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

2/4



Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel po provedení díla, nebo jeho části vystaví objednateli 
daňový doklad (fakturu) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

2. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) zhotovitelem je objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den podpisu předávacího protokolu. 
Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli do 14 kalendářních dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 14 dnů ode dne jeho 
doručení objednateli.

4. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

Článek VI.
Úrok z prodlení

1. Dostane-li se objednatel čí zhotovitel do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících 
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek VII.
Podstatné porušení smluvní povinnosti

1. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména;
- prodlení zhotovitele se zahájením nebo provedením (řádným ukončením a předáním) 

dodávky dle lhůt a nedodržení termínů v této smlouvě uvedených,
- prodlení objednatele se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší 

třiceti dnů.

Článek Vlil.
Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel a objednatel mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy dle čl. VII. Strana odstupující od smlouvy je povinna toto odstoupení zaslat písemně 
na adresu druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy. Účinnost tohoto odstoupení se 
váže ke dni doručení oznámení o odstoupení od smlouvy.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem a autorským zákonem.

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků 
podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním podstatných náležitostí smlouvy dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle příslušných norem právního řádu 
České republiky.

3/4



5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení
a objednatel dvě vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah táto smlouvy včetně jejích příloh, že tato
smlouva je projevem jejich pravě a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly
a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Schválení finančního krytí:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo měs^ Zlína_
Datum a číslo usnesení:, č.usn.

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 13. 9. 2021 č.usn. 87/17R/2021

2 6. 10. 2021

4/4



Dodavatel:
Seznam.cz. a.s.. Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČ: 26168685, www.seznam.cz, info@seznam.cz, tel: +420 234 694 111, fax; +420 234 694 115
Sootečnost zapsána v obchodním reistfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B.. vložka 6493.

Odběratel (Klent): Statutární město Zlín
Adresa náměstí Míru 12,76001 Zlín-Zlín
Korespondenční adresa: nám.Míiu 12, 76140 Zlín
IČ 263924
DIČ CZ00283924

Kontaktní osoba:
Telefon;
Email:

Kampaň:
číslo objednávky:
ID kampaně:
Období od:
Období do:

Fokus Baťa (stream)

8107670365
28.10.2021
29.10.2021_________

VytvoíWa:
One:
Datum expirace nabídky katnoané:

CPT = cost per thousand (cena za tisíc zobrazení)
RU = maximální počet unikátních návštěvníků, kterým se během naplánovaného období reklama' zobrazí ^ -
Ceny jsou bez DPH

Tato nabídka musí být přijata výslovně, ve shodném znění, ve kterém byla předložena. Jakákoliv odchylka od této nabídky, se považuje za její odmítnuti a nabídku novou.

Klient souhlasí s Obchodními podmínkami pro umisťováni rakiamnich sdělení a jiných reklamních prvků do internetových serverů provozovaných společností Seznam.cz, a.s.
a jejími smluvními partoery, se Smluvnfmí podmínkami upravujícími užívání služby Seznam Sklík, Technickou specifikací reklam, případně se Smluvními obchodními podmínkami
pro umisťování obchodních sděleni v programu Seznam.cz TV a Technickými podmínkami pro videospoty do TV nebo se Smluvními obchodními podmínkami pro obvodní sdělení v programu rádií Expres a Classic, a to vždy dle KRentem konkrétně objednávaných
služeb (on-Ttne / televize / rádio / kombinace uvedených).

Dále souhrnně jen Jako .Obchodní podminky“.
KNent se s Obchodními podmínkami seznámil prostřednlctvim internetových stránek:

https://naDoveda.sklik.cz/DraviO la/smluvnK>odminkW

https://naDoveda.slOik.cz/Dravidla/

https7/5eznam.prehledreklam.cz/cz/
httPSJ/s»znam.prehledrekiam.cz/c2/sDeciflkace/obecna-pravldfcn?ro-wrobu-rei0apjv'
httP8://wvw.seznam.cz/rel0arna/cz/ob8ahow-web/3Íuzfaa-tBlevize-eeznam

httPs://seznam.pr9htedrektam.cz/cz/produkt/videosoot;65/95/
https://naDoved8.seznam.ez/ez/DOdminkv-radio/

Ustanoveni objednávky mají pfed Obchodními podrrWnkamI přednost.
Technická spedfikace podkladů Je uvedena v Obchodních podmínkách.
Podklady pro on-ěne kampaně musí být zaslány najpozdéjl 3 pracovní dny (neinteraktivní fomiáty) nebo nejpozdě^ S pracovních dnů (Interaktivní formáty, dynamické bannery, speciální formáty, direct rrtally)
před spuštěnim kampaně a pro teíet^í a rádiově kampaně musí být za^ny nejpozději 5 pracovních dnů před spuštěním kampaně, a to bez faktických a právních vad. Klentje po'^nen výslovně upozornil Seznaracz na skutečnost, že Je kterákoli

z práv k podkladům obchodního sdělení nebo kampaně časově omezeno. Důsledky nedodání podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případě nedodrženi technické specifikace nebo termínu dodání podkladů nemůžeme ručit za včasné spuštění kampaně!

Seznam.cz sl vyhrazuje právo na změnu či zrušení reklamního formátu. V tomto případě se Saznam.cz zavazuje nabídnout KMentovt plnění v obdobné kvaMě, jež bude odpovídat záměru reklamní kampaně KRenta.
Nevyslovl-li Klient s navrhovaným plněním souhlas, může od příslušné části objednávky odstoupit a Seznaracz mu bezodkladně vrátí již uhrazenou cenu či část ceny odpovídající nerealizované raklamnf kampani.
Klient tímto bere ira vědomí, že pokud bude v prodlení s Ohradou dlužné částky, má společnost Seznaracz, a.s. v souladu s Obchodními podmínkami právo požadovat po KRentovd úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky.

Pokud je předmětem srrdouvy plnění na službě Kupi.cz, pak KRent souhlasí a poskytuje dodavateli a společnosti Kupi.cz retal,
Kcend k užíváni letákových podkladů a jejich obsahu, a to zejména pro účely u^í na službě Kupi.cz a dalších službách spole



uuuavuitíi.

Odbíratel (Klient):
Adresa
Korespondenční adreti:IČ
DIČ_________________

Se2nam.cz. a.s,, Radlická 3294/10,150 00 Praha 5
IČ: 26166685, www.seznam.cz. info@seznam.cz, tel: +420 234 694111, fax: +420 234 694 115
StKlečrtosizatsvia v obchodním rnilhku vedeném Méstsv^ soudem v Praze, oddíl B. vložka 6493.
Statutámf město Zlin
náměstí Mim 12, 76140 Zlín
nám.MIru 12, 76140 Zlín
283924
CZ00283924__________________________________________________________________

Kontaktní osoba:
Telefon;

Kampaň:
Číslo objednávky;
lO kampaně:
Období od;
Období do:

Fokus Baťa (stream)

8107670365
28. 10.2021
29.10. 2021_________

Vytvofil/a:

CPT = cosi per thousand (cena za tisíc zobrazeni)
RU - maximální počet unikátních návštěvníků, kterým se během naplánovaného obdob! reklama zobraz!
CenyJsou bez DPH

Tato nabídka musí být phjata výslovné, ve shodném zněni, ve kterém byla pFedložerta. Jakákoliv odchylka od této nabídky, se považuje za její odmítnuti a nabídku novou.

Formát
Mobitni Siare [480x4801
Wallpa^ (480x3001

Externí jwtneli i480x300'
Duiamický banner I480x3001
Outstr<!+m

jnenl součásti kamartě_
není součásti kamar(ě_

Inenl součásti kamaně

Klient souhlas! s Obchodními podmínkami pro umlsfováni reklamních sděleni a Jiných reklamních prvků do internetových serverů provazovaných společnosti Sezrtam.cz, a.s.
a jejími smluvními partrtery, se Smluvními podmínkami upravujícími užíváni služby Seznam Sklík, Technickou specifikací reklam, pFlpadně se Smluvními obchodními podmínkami
pro umisfováni obchodních sděleni v programu Seznam.cz TV a Technickými podmínkami pro videospoty do TV nebo se Smluvními obchodními podmínkami pro obchodní sděleni v programu rádii Expres a Classic, a to vždy dle Klientem konkrétně objednávaných
služeb (onJine / televize / rádlo / kombinace uvedených).

httpsďr

Ustanoveni objednávky mají pfed Obchodními podmínkami pfednost.
Technická specifikace podkladů Je uvedena v Obchodních podmínkách.
Podklady pro <xt>line kampaně musí být za^ny nejpozději 3 pracovní dny (neinteraktivní formáty) nebo nejpozději 5 pracovních dt>ů (interaktivní formáty, dynamické bannery. speciální formáty, direct maily)
před spuštěním kampaně a televizni a rádiové kampaně musí být zaslány nejpozdéji 5 pracovních dnů před spuštěním kampaně, a to bez faktických a právních vad. KlientJe povinen výsktvrtě upozomrtSeznam.cz na skutečnost, že je kterékoli
z práv k podkladCm obchodního sděleni nebo kampaně časově omezeno. Důsledky nedodáni podkladů správně a včas Jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případě nedodrženi technické specifikace nebo terminu dodáni podkladů nemůžeme ručit za včasně spuštěni kampaněl

Seznam.cz si vyhrazuje právo na změnu či zrušeni reklamního formátu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plněni v obdobrrě kvalitě, Jež bude odpovídat záměru reklamní kampaně Klienta.
NevyslovHi Klients navrhovaným plněním souhlas, může od pfislušně části otýednávky odstoupit a Seznam.cz mu bezodkladně vrátí Již uhrazerwu cenu či část ceny odpovídajíc! nerealizované reklamní kampani.
Klient tímto bere na vědomi, že pokud bude v prodleni s Cěiradou dlužně částky, má společnost Seznam.cz, a.s. v souladu s Obchodními podmínkami právo požadovat po Klientovi ilžiradu Cix^ z prodleni ve výší 0,

Pokud Je předmětem smlouvy plněni na službě Kupi.cz, pak Klient souhlas! a poskytuje dodavateli a epdečnoetl Kupi.cz retail, s.r.o., která Je členem skupiny Seznam.cz, a.s., nevýhradní, bezi:i>latnou a lů^emně neo
licenci k užíván! letákových podkladů a Jejich obsahu, a to zejména pro účely užiti na službě Kupl.cz a dalších službách společnoBti Seznam.cz,
Pokud veřejná moc nebo regulatomi orgány rozhodnou, že Kampaň či jakákoli Její část je v rozporu splatnými a účinnými právními předpisya společnosti Seznam.cz, a.s. bude uložena pokuta člJiná forma sankce.
nahradí vzniklou škodu v plné výši.

Razítko objednavatele



<2?
Síí^nam.cz, a.s. 

Radlická 3S"4/10, 150 CO Praha 5 - Smíchov 
IČ; 26 16 86 85 DIČ; CZ26168S85

Q £3J 6:V I lít WaO*cin»rn Q3t


